



**همبرگر با طعم دم موش!**
**دم موش** به یکی از مشتریانش ناچار به پرداخت جریمه شد.

به گزارش ایسنا، دادگاهی در شیلی پس از



بررسی شکایت از این رستوران زنجیره‌ای، مدیر آن را به پرداخت سه هزار و ۶۰۰ یورو محکوم کرد. همچنین این شعبه باید جریمه دیگری نیز پرداخت کند که هنوز مبلغ دقیق آن اعلام نشده است. طبق اعلام ایسن دادگاه، جریمه در نظر گرفته شده برای این رستوران زنجیره‌ای به دلیل نظارت و کنترل ناکافی در کیفیت محصولات تولیدی آن است.

در پی این اتفاق مقامات بهداشتی شیلی فعالیت این شعبه از رستوران‌های مک‌دونالد را به طور موقت لغو کردند.

**رسانه‌های هند از حمله یک ببر بنگال به سرنشینان یک قایق ماهیگیری خبر دادند** که پس از به دندان گرفتن یکی از آنان منتوار شد.

پسر مرد قربانی گفت: به همراه پدر و خواهرم

در حال ماهیگیری بودیم که این حیوان پس از حمله به سمت قایق، پدرم را به دندان گرفت و در مقابل چشمان ما او را به محل نامشخصی برد.

پسسر این مرد با بیان اینکه ببر عصبانی پدرم را از ناحیه گردن به‌ دندان گرفت و برد، افزود: این حیوان در حالی که قربانی خود را به دندان گرفته بود در همین وضعیت با جهش بلندی گریخت و در جنگل ناپدید شد.

به گزارش گلفنویز، تلاش‌های خانواده این مرد برای حمله به ببر و زخمی کردن حیوان خشمگین بی‌نتیجه ماند، از اینرو آنان احتمال می‌دهند پدرشان مرده باشد.

<b>ریزش ۲ ساختمان در هند</b>
<span></span>
۱۲ طبقه در حال ساخت در شهر «چنای»



ریزش کردبنابر اعلام پلیس، ۲۶ کارگر ساختمان تانکون از زیرآوار بیرون کشیده شده‌اند و جست‌وجوها برای یافتن تعدادی دیگر از حادثه‌دیدگان ادامه دارد. در این حادثه هشت کارگر جان خود را از دست دادند که چهار تن از آنان در محل حادثه و چهار تن دیگر پس از انتقال به بیمارستان جان باختند.

همچنین در این حادثه ۱۲ کارگر مجروح و ۶ نفر از آنان پس از دریافت کمک‌های درمانی از بیمارستان مرخص شدند. بنابر اعلام پلیس محلی کارشناسان در حال بررسی علت وقوع این حادثه هستند. علاوه بر این در حادثه دیگری که در دهلی نو اتفاق افتاد، یک ساختمان چهار طبقه فروکش کرد. در این حادثه نیز ۱۱ تن کشته شدند و تنها بازمانده حادثه به بیمارستان انتقال یافت. وقوع حوادث مشابه ساختمانی در هند به دلیل استفاده از مصالح غیر استاندارد و افزودن غیرقانونی طبقات، معمول است.

<b>گروه تروریستی داعش در دستورالعمل جدید خود از خانواده‌های شهر موصل خواست دختران خود را به ازدواج تروریست‌ها در بیاورند یا ۳۰ هزار دلار پرداخت کنند.</b>
<span></span>

به گزارش پایگاه خبری «المسله»، گروه تروریستی داعش در تازه‌ترین جنایت خود در شهر موصل اعلام کرده است خانواده‌های این شهر باید دختران خود را به عقد و ازدواج تروریست‌ها در بیاورند در غیر این صورت ۲۰ هزار دلار پرداخت کنند.

داعش اعلام کرده است که سرپیچی از این دستور عواقب سختی به همراه دارد. شدستی از زنان موصل پس از هتک حرمت توسط تروریست‌ها خودکشی کرده‌اند و این امر واکنش سازمان دینیان حقوق بشر را در برداشته است. داعش ۲۰ خرداد با حمایت عناصر وابسته به حزب منحنه بعث، موصل دومین شهر بزرگ عراق را اشغال کرد و با صدور سندی قوانینی را وضع نمود. پوشش لباس بلند، نقاب و دستکش این بانوان، داشتن ریش بلند برای آقایان و ممنوعیت پوشیدن شلوار جین برای بانوان از جمله این قوانین است. داعشی‌ها همچنین رفتن بانوان به باشگاه‌های ورزشی و رانندگی را ممنوع کرده‌اند مگر آنکه بخواهند در عملیات انتحاری شرکت کنند!

**آتش‌سوزی در جنگل‌های ترکیه**
به مناطق گردشگری ترکیه در **آنتالیا** موجب آتش گرفتن چهار هتل و یک رستوران شد، به گزارش ایرنا این آتش‌سوزی که ظهر شنبه در منطقه جنگلی موسوم به «کوملوجا» در حومه

آنتالیا آغاز شد، بر اثر وزش باد به مناطق گردشگری سرایت کرد. بنا به اظهارات مسئول جنگلداری منطقه، تاکنون ۱۲۵ هکتار از جنگل‌ها طعمه آتش شده، چهار هتل و یک رستوران نیز آسیب دیده‌اند.

در حالی که گردشگران خارجی این منطقه را ترک می‌کنند، تلاش مأموران امنادی از طریق زمین و هوا برای مهار آتش‌سوزی ادامه دارد. بنا بر این گزارش، این حادثه آسیب جانی نداشته است. آنتالیا در سواحل دریای مدیترانه یکی از زیباترین استان‌های ترکیه و از مراکز مهم گردشگری این کشور محسوب می‌شود.

**دبیر انجمن روانشناسی بالینی ایران، تقویت اراده و افزایش آستانه تحمل را ناشی از روزه‌داری عنوان کرد و بی‌حوصلگی و کج‌خلقی برخی افراد روزه‌دار را ناشی از خصوصیات رفتاری آن‌ها دانست.**

مهراد کاظم‌زاده عطفوی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به فواید روزه‌داری از منظر روانی اظهار داشت: روزه‌داری علاوه بر اینکه از منظر پزشکی بر سلامت جسمانی تأثیر می‌گذارد، از نظر روانشناختی نیز می‌تواند فواید زیادی برای افراد داشته باشد.

وی افزود: «آستانه تحمل» انسان در موقعیت‌های مختلف متفاوت است و با اینکه بسیاری معتقد هستند که فشار روانی به واکنش سریع از سوی افراد منجر می‌شود، اما در این ماه با خودداری از انجام برخی

**رئیس سازمان انتقال خون خبر داد**

### تولید آنتی سرم از پلاسمای ایرانی

**رئیس سازمان انتقال خون ایران از تحویل اولین محموله پلاسمای ضدহারی به شرکت پالایش و پژوهش خبر داد.**

دکتر علی‌اکبر پورفتح‌الله با اشاره به برنامه‌های سازمان انتقال خون برای تولید آنتی سرم‌های اختصاصی با پلاسمای ایرانی در راستای «اقتصاد تولید»، گفت: در این راستا برنامه پلاسمای ضدহারی در حال اجراءست.

پورفتح‌الله اظهار داشت: اولین محموله پلاسمای ضدহারی به شرکت پالایش و پژوهش تحویل داده شده و با یکی از شرکت‌های معتبر بین‌المللی نیز قرارداد تولید منعقد شده است‌وی در این باره افزود: محموله تولیدی دوم نیز با ظرفیت ۶۰۰۰ لیتر در حال برنامه‌ریزی است که مجموعاً ۱۱هزار لیتر پلاسمای ضدহারی را شامل خواهد شد.رئیس سازمان انتقال خون در گفت‌وگو با ایسنا ضمن اعلام اینکه این دو محموله نیاز دو ساله کشور از نظر سرم ضدহারی را مرتفع خواهد کرد، از ورود آنتی سرم ضدহারی با پلاسمای اختصاصی ایرانی به بازار تا چند ماه آینده ابراز امیدواری کرد.پورفتح‌الله بعد از سرم ضدহারی، تولید سرم ضدبایتیت B از دیگر اولویت‌های این سازمان خواند و گفت: تولید تمام آنتی سرم‌های اختصاصی جزو برنامه‌های سازمان انتقال خون است که به این منظور کار گروه ویژه‌ای در سازمان تشکیل شده است.

**دستگیری ربا گیرنده یک هزار و ۷۸۲ میلیارد ریالی در بوشهر**
بوشهر- خبرنگار کهپان: **رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: فردی که در قالب قراردادهای مضاربه‌ای صوری یک هزار و ۷۸۲ میلیارد ریال وجه نقد مردم را دریافت و متواری شده بود توسط سربازان گنم‌ام‌ژمان(نخ) در بوشهر دستگیر شد.**

حیدر بحرانی شامگاه افزود: این فرد توانسته بود با جلب اعتماد مردم از شش هزار و ۵۶ نفر مبلغ یاد شده را تحت عنوان سرمایه‌گذاری در قالب قرارداد صوری دریافت کند.

وی اضافه کرد: از مجموع افراد یاد شده پنج هزار و ۵۱۶ نفر سود خود را سه ماهه دریافت می‌کردند. وی ادامه داد: ۳۰۹ نفر نیز در قالب قرارداد شش ماهه ۱۰۰ درصد سود از این فرد می‌گرفتند و ۲۴ نفر نیز با قرارداد ۹ ماهه ۱۳۰ درصد سود می‌گرفتند.

بحرانی گفت: ۸۸ نفر نیز با توافق یکساله ۱۴۵ درصد سود دریافت می‌کردند و پنج نفر نیز با توافق ۱۸ ماهه ۱۸۷ درصد سود و چهار نفر نیز در قالب قرارداد دو ساله ۲۴۸ درصد سود دریافت می‌کردند. وی افزود: در بین افراد یاد شده کسانی هستند که ۳۰ میلیارد ریال پول خود را در اختیار این فرد قرار داده‌اند.

**از سوی دانشگاه علوم پزشکی زنجان**

## محصولات آرایشی «راز گل سرخ» غیربهداشتی

### اعلام شد

زنجان - خبرنگار کهپان: **از سوی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان زنجان چند محصول آرایشی، بهداشتی غیرقابل استفاده اعلام شد.**
بر اساس این گزارش، در راستای حفظ و ارتقای سلامت جامعه و بنا به گزارش‌های دریافتی و اعلام اداره کل نظارت و ارزیابی فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی محصولات کرم‌های خیار، الوئه‌ورا، بهار نارنج با نام تجاری راز گل سرخ با پروانه بهداشتی جعلی به شماره ۱۹۲۹ در صورت تقلبی و غیرمجاز در سطح عرضه توزیع شده است. بر اساس این گزارش از مردم خواسته شده است در صورت مشاهده این محصولات مراتب را به اداره نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی استان گزارش دهند.

## بی‌اعتباری دفترچه‌های بدون شماره سریال

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تامین اجتماعی گفت: از اول مهرماه دفترچه‌های درمانی فاقد شماره سریال ۱۸ رقمی از درجه اعتبار ساقط بوده و ارائه خدمات درمانی به صاحبان این دفترچه‌ها امکان‌پذیر نخواهد شد.
به گفته حسن کریمیان در اردیبهشت سال گذشته کارخانه تولید برق از پسماند به روش هاضم به بهره‌برداری رسید که خوشبختانه تاکنون ۱۲ مخزن این کارخانه پر از گاز شده و همه شرایط برای تولید برق مهیاست.

فردی که به خاطر اختلافات شخصی باعث مرگ غیرعمد شاگردش در آتش‌سوزی مخفی شده بود، پای چوبه‌دار پخشیده شد.به گزارش مهر مردی که در سال ۸۵ اقدام به آتش‌زدن مغازه پلاستیک فروشی خود

## حوادث - اخبار کشور

**دبیر انجمن روانشناسی بالینی ایران:**

# روزه آستانه تحمل را بالا می‌برد

رفتارها نشان می‌دهیم که قادر به خودکنترلی هستیم. این متخصص حوزه بهداشت روان خودمراقبتی را نتیجه روزه‌داری عنوان کرد و ادامه داد: بسیاری از الگوهای رفتاری در انسان ناشی از عادت است و قابل تغییر نیست، اما تغییر رفتار در ماه مبارک رمضان ناشی از «ذهن‌آگاهی» است.

دبیر انجمن روانشناسی بالینی ایران به فارس گفت: یکی از خصوصیات دیگر این ماه تقویت اراده در انسان است، به این معنی که انسان با چشم‌پوشی از نیازهای زیستی نشان می‌دهد که می‌تواند اراده‌اش را تقویت و از آن در ادامه مسیر زندگی‌اش استفاده کند. این تطابق از باور ما نشأت می‌گیرد بنابراین می‌تواند به داشتن اراده قوی‌تر در انسان کمک کند.

کاظم‌زاده عطفوی تصریح کرد: بی‌حوصلگی و

**معاون خدمات شهری شهرداری تهران خبر داد**

## افتتاح ۵۲ بوستان در مناطق مختلف تهران تا پایان سال جاری

**معاون خدمات شهری شهردار تهران از افتتاح ۵۲ بوستان در مناطق مختلف شهر تهران تا پایان سال جاری خبر داد.**

به گزارش خبرگزاری تسنیم، مجتبی عبداللهی با اشاره به افزایش تعداد ایستگاه‌های آتش‌نشانی از ۱۰۳ به ۱۰۸ ایستگاه اشاره کرد و گفت: ۵ ایستگاه در چند روز گذشته به بهره‌برداری رسید که در گلاب‌دره، بازار حضرتی، خیابان مصطفی خمینی، یوسف‌آباد و تهرانسر است.

وی با بیان اینکه براساس برنامه دوم پنج‌ساله شهر تهران باید تعداد ایستگاه‌های آتش‌نشانی را به ۱۵۰ برسانیم، افزود: طبق استاندارد بین‌المللی به ازای هر ۵۰ هزار نفر و هر ۷۵ کیلومترمربع باید یک ایستگاه

## توقف خودرو روزه‌خواران متظاهر



**رئیس پلیس امنیت تهران بزرگ با اشاره به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان از طرح ویژه پلیس برای برخورد با روزه‌خواران در اماکن عمومی خبر داد.**

سرهنگ علیرضا محرابی در گفت‌وگو با تسنیم، با

اشاره به آغاز طرح ویژه پلیس تهران بزرگ در برخورد با متظاهرکنندگان به روزه‌خواری اظهار داشت، پلیس پایتخت همزمان با نخستین روز از ماه مبارک رمضان طرح ویژه‌ای را برای برخورد با متظاهرکنندگان به روزه‌خواری در اماکن عمومی به اجرا گذاشته است

که در این طرح مأموران موتورسوار و خودرویی پلیس، اعم از یگان‌های انتظامی و راهور را هرگونه متظاهر به روزه‌خواری و استعمال دخانیات در خودرو و معابر عمومی برخورد می‌کنند.

وی با بیان اینکه با روزه‌خواران در اماکن عمومی

## چوپان یک مامور پلیس را از بیرجند به قتل رساند

**فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از شهادت مامور پلیس در درگیری با قاتل خانوادگی در یکی از روستاهای اطراف بیرجند خبر داد.**

به گزارش خبرنگار مهر، سرتیپ خلیل واعظی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ستوان سوم ابراهیم خزاعی در درگیری با فردی که حالت غیر طبیعی داشته و اعضای خانواده خود را مجروح و به قتل رسانده بود، به شهادت رسید. وی در تشریح جزئیات حادثه بیان کرد: مأموران منابع طبیعی شهرستان بیرجند شنبه‌شب در پی اطلاع از جرای غیر مجاز دام به یکی از روستاهای اطراف شهرستان بیرجند اعزام شدند که فرد چوپان با مأموران منابع طبیعی درگیر و به شدت آن‌ها را مجروح کرد. واعظی با بیان اینکه متهم پس از ضرب و جرح مأموران منابع طبیعی به روستای محل سکونت خود عزیمت کرده بود، افزود: متهم با خواهرش نیز درگیر شده بود که با اطلاع مردم روستا، مأموران به محل اعزام شدندوی ادامه داد: در جریان این حادثه این فرد ۲۵ ساله در منزل پدری خود با خواهرش

کرده بود و باعث گرفتار شدن شاگردش در میان شعله‌های آتش شده بود.بالاخره بعد از ۸ سال به قصاص‌اعدام محکوم شد، اما اولیای دم با پذیرفتن غیرعمدی بودن این حادثه عامل اصلی این قتل را در پای چوبه‌دار پخشیدند.

## جمشید ساموریی دوباره دستگیر شد

رئیس کلانتری ۱۵۲ شهرک ولیعمر از دستگیری «جمشید ساموریی» به‌ خاطر تخریب کامل میوه‌فروشی‌های محله زاهدی خبر داد.

جمشید معروف به ساموریی از اراذل و اوباش سطح یک تهران اخیراً از زندان آزاد شده بود و هنوز چند روزی از آزادی‌اش نگذشته بود که به دلیل نامعلومی با میوه‌فروشان محله زاهدی درگیر و با خودرو خود تمام میوه‌های میوه‌فروشان را از بین برده و از محل متواری شده بود.

کاظم‌زاده عطفوی خاطرنشان کرد: علاوه بر بعد الهی حضور ذهن به ویژه در نماز و دعا خواندن اثر روانشناختی نیز خواهد داشت، زیرا توجه و تمرکز بر گفتگو با معبود می‌تواند در زندگی نیز تأثیر گذاشته و فرد را نسبت به گفته‌های دیگران نیز متمرکز کند.

وی با اشاره به خاطره‌ای از نماز حضرت آیت‌الله بهجت خاطرنشان کرد: ایشان در سوره مبارک حمد، این مهم باشد که فرد در محضر خداوند است و باید کلماتی را که با خدا مطرح می‌کند همراه با توجه و تمرکز باشد.

## کشف خمره تدفینی ۳ هزار ساله در سوادکوه

ساری - خبرنگار کهپان:

**خمره سه هزار ساله در گورستان یکی از روستاهای سوادکوه کشف شد.**

هنگامی که اهالی روستا مشغول حفر قبر برای متوفای خود بودند به یک شی سفالی برخورد کردند که با کنار زدن خاک از اطراف این شی به یک خمره بزرگ سفالی برخورد کردند. اهالی این روستا با مسئولان میراث فرهنگی سوادکوه تماس گرفتند و آنان را از وجود یک خمره بزرگ به ارتفاع نیم متر آگاه ساختند.

براساس این گزارش، کارشناسان میراث فرهنگی معاونت خدمات شهری شهردار تهران بار دیگر به گنجایش مجموعه بهشت‌زهر(اس) اشاره کرد و گفت: گنجایش بهشت‌زهرها تا سال ۹۵ است اما پیش‌بینی شده با مورد استفاده قرار گرفتن برخی قسمت‌های دیگر این مجموعه ظرفیت آن را تا سال ۹۷ افزایش دهیم.

عبداللهی همچنین تصریح کرد: در سال جاری

۵۲ بوستان از جمله بانه گلپا در منطقه دو، بوستان

دوستدار کودک در منطقه ۱۷، شهر دانش و طبیعت

و ایرانیان در منطقه ۱۹، بوستان بانوان در منطقه ۴،

بوستان بهشت در اراضی مصلا و بوستان فناوریان در منطقه ۱۵ افتتاح خواهند شد.

## کشف ۱۰۹ کیلو هروئین در سیستان و بلوچستان

**فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۱۰۹ کیلو هروئین و ۲۵ کیلو تریاک طی ۲ عملیات در سیستان و بلوچستان خبر داد.**

به گزارش خبرگزاری فارس از زاهدان به نقل از فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان، حسین پایگاه خبری پلیس سیستان و بلوچستان، حسین رحیمی گفت: مأموران انتظامی شهرستان سراوان در پی کسب خبری مبنی بر اینکه قاچاقچیان سراوان مخدر قصد انتقال مقدار قابل توجهی مواد مخدر از نوع هروئین در محدوده کوه سفید را دارند بلافاصله گرفت. وی افزود: مأموران پس از شناسایی محل با تشکیل چند اکپب به منطقه اعزام شدند و در پاکسازی منطقه ۷۸ بسته حاوی ۷۷ کیلو و ۱۰۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین را کشف و ضبط کردند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: مأموران انتظامی در شهرستان زهک پس از انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی از جابه‌جایی مقادیری مواد مخدر به صورت کولهایر توسط قاچاقچیان مطلع شدند. وی گفت: مأموران با زیر نظر رفتار دادن منطقه‌ای که مسیر انتقال مواد مخدر بود ۲ قاچاقچی را شناسایی و از آنان مقدار ۳۱ کیلو و ۸۰۰ گرم هروئین و ۲۵ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک کشف و ضبط کردند.

رحیمی عنوان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

## مرگ پسر ۸ ساله در اولین روز آموزش خصوصی شنا

**یک پسر بچه ۸ ساله در اولین روز از جلسه کلاس خصوصی شنا غرق شد.**

به گزارش ایسنا مهد فتحی که برای آموزش شنا به همراه دو نفر دیگر در کلاس خصوصی یکی از استخرهای شهرداری شرکت کرده بود به علت نامعلومی غرق شد و جان خود را از دست داد. فاضلی از همکاران مسادر این پسر بچه در گفت‌وگو با ایسنا گفت: چند دقیقه قبل از آنکه پدر مهد به دنبال او برود، از استخر باوی تماس گرفته و از وی خواسته می‌شود که برای پی‌گیری وضعیت جسمی فرزندش مهد که دچار حادثه شده بود به بیمارستان لقمان‌الدوله ادهم برود.

وی افزود: خانواده مهد پس از مراجعه به بیمارستانی متوجه می‌شوند که پسرشان در استخر غرق شده و جسم بی‌جان او را به بیمارستان برده‌اند. او با اشاره به شکایت این خانواده از مسئولان این استخر متعلق به شهرداری تهران و مربی شنای مهد، ادامه داد: در حال حاضر خانواده این پسر بچه برای خاکسپاری فرزند خود راهی آمل شده‌اند اما تا آنجا که من اطلاع دارم شکایت اولیه در این خصوص ثبت شده و آنان پیگیر موضوع هستند. هادیتی از دیگر اقوام مهد نیز در این باره به ایسنا گفت: منتظر نتایج پزشکی قانونی هستیم و پس از مراسم خاکسپاری شکایتمان را رسماً ثبت خواهیم کرد اما آنچه که در گواهی فوت درباره خواهرم آمده خفگی بوده و نامی ندانیم چرا این پسر بچه در نخستین جلسه کلاس آموزشی باید غرق شد.

کرده بود و باعث گرفتار شدن شاگردش در میان شعله‌های آتش شده بود.بالاخره بعد از ۸ سال به قصاص‌اعدام محکوم شد، اما اولیای دم با پذیرفتن غیرعمدی بودن این حادثه عامل اصلی این قتل را در پای چوبه‌دار پخشیدند.**جمشید ساموریی دوباره دستگیر شد**
رئیس کلانتری ۱۵۲ شهرک ولیعمر از دستگیری «جمشید ساموریی» به‌ خاطر تخریب کامل میوه‌فروشی‌های محله زاهدی خبر داد.
جمشید معروف به ساموریی از اراذل و اوباش سطح یک تهران اخیراً از زندان آزاد شده بود و هنوز چند روزی از آزادی‌اش نگذشته بود که به دلیل نامعلومی با میوه‌فروشان محله زاهدی درگیر و با خودرو خود تمام میوه‌های میوه‌فروشان را از بین برده و از محل متواری شده بود.

**سفته ۱۱**
**دو شنبه ۹ تیر ۱۳۹۳**
**۲ رمضان ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۱۱**

## برنامه محافل و مساجد

**جامعه مداحان تهران شب‌های سه‌شنبه**
مراسم عزاداری و سخنرانی به مناسبت ماه مبارک رمضان از شب اول تا پایان ماه از ساعت ۱۲ الی ۲ بامداد در مسجد امام سجاده(ع) واقع در خیابان ری چهارراه انبار گندم



**حادث کوتاه از کشور**

### زمین‌لرزه در فیروزآباد

تهران - ایرنا: زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۲/۱ ریشتر حوالی فیروزآباد واقع در مرز استان‌های لرستان و همدان را لرزاند. مرکز لرزه‌نگاری کشوری وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران زمان وقوع این زمین‌لرزه را ساعت ۳۹و۵ دقیقه و ۳۰ ثانیه روز یکشنبه اعلام کرد. تاکنون گزارشی از خسارات و یا تلفات احتمالی این زمین‌لرزه دریافت نشده است.

### بخاری گازی قربانی گرفت

کلیدیر - ایرنا: فرمانده انتظامی کلیدیر گفت: نگهبان اداره راه و شهرسازی این شهرستان در یک شب تابستانی بر اثر مسمومیت با گاز شهری جان خود را از دست داد.

ناصر جامی روز گذشته گفت: کارکنان اداره راه و شهرسازی این شهرستان صبح اول وقت پس از ورود به محل کار خود با بپکری بی‌جان نگهبان اداره مواجه شده و مراتب را به پلیس و فوریت‌های پزشکی اطلاع دادند. وی افزود: این نگهبان بسه هویت «ح.ب» در محل کار خود و در اتاق نگهبانی آکنده از بوی گاز در حالی که شیلنگ بخاری گازی از محل اتصال خارج شده در خواب ابدی فرو رفته بود.

### تصادف پراید و کامیون

قم - فارس: در اثر برخورد یک دستگاه خودروی پراید با یک کامیون در جاده جعفریه قم یک مرد ۳۰ساله و پسر ۴ ساله در دم جان خود را از دست دادند.

### سوانح رانندگی در یزد

یزد - فارس: رئیس پلیس راه استان یزد گفت: در حادثه رانندگی واژگونی خودروی سواری پژو ۴۰۵ که در کیلومتر ۱۰۲ جاده یزد - کرمان رخ داد، راننده خودرو در دم فوت کرد و دیگر سرنشین خودرو توسط عوامل امنادی به بیمارستان انتقال داده شد.

سهرنگ احمد مظفری با اشاره به واژگونی خودروی سواری پراید در محور یزد - نائین با ۵ سرنشین بیان کرد: در این حادثه که در کیلومتر ۲۴ یزد اتفاق افتاد، ۲ نفر از سرنشینان خودروی سواری پراید به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کردند و ۳ نفر دیگر مجروح شدند.

### خسارت ۱۵۰ میلیاردی آتش‌سوزی

شیراز - واحد مرکزی خبر: آتش‌سوزی ۱۵۰ میلیارد ریالی به منابع طبیعی فارس خسارت وارد کرد. مدیرکل منابع طبیعی فارس گفت: هفته گذشته بیش از هزار و ۷۹ هکتار از جنگل‌ها و عرصه‌های منابع طبیعی این استان در آتش سوخت. سیدمحمد کاظم بردبار با بیان اینکه از این میزان آتش‌سوزی ۵۵۴ هکتار در اقلید، ۶۰ هکتار در سرچنجان و ۹۸ هکتار در تی‌ریز بوده است افزود: علت آتش‌سوزی‌ها عامل انسانی است.

### پژو با سرنشینانش سوخت

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان از آتش‌سوزی در یک خودرو و مرگ ۳ تن در محور سراوان - خاش خبر داد. سهرنگ ایوب شرافتی افزود: در این حادثه یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ که حامل سوخت قاقاق و با سرعت غیر مجاز در حال حرکت بود از مسیر منحرف و واژگون شد.

وی ادامه داد: پس از این حادثه خودرو دچار حریق شد و راننده و ۲ تن سرنشین خودرو در آتش سوختند.

### احمای مواد مخدر در شهریار

شهریار - فارس: طی مراسمی با حضور استاندار تهران بیش از ۳ هزار کیلوگرم مواد مخدر در شهرستان شهریار امحا شد. مراسم امحای ۳ هزار و ۱۵۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر شنبه شب با حضور سیدحسین هاشمی استاندار تهران و حسین گروسی نماینده مردم شهرستان‌های شهریار و قدس و ملارد به همراه همه‌تلا هادی‌زاده فرماندار و ناصر اصلائی فرمانده نیروی انتظامی ویژه غرب استان تهران شهریار برگزار شد.

### توقیف پورشه

قم- ایرنا: رئیس پلیس راه فرمانده انتظامی قم گفت: یک دستگاه سواری پورشه که با سرعت ۲۱۰ کیلومتر در محور «کاشان- قم» در حرکت بود، توسط مأموران پلیس راه استان قم متوقف و روانه پارکینگ شد.

سهرنگ جمشیدی راد افزود: با اعلام تخلف این خودرو توسط تیم کنترل نامحسوس پلیس راه راهور ناجا، بلافاصله مأموران پلیس راه استان خودرو مذکور را در عوارضی «قم- کاشان» متوقف کردند.

وی ادامه داد: راننده خودرو فاقد هرگونه مدارک خودرو و مدارک شناسایی بود.

### توقیف شناور در خزر

فردینکتار- فارس: فرمانده دریایی مازندران از توقیف بیش از ۴۰ فروند شناور در راستای اجرای طرح ساماندهی دریای خزر خبر داد. هوشنگ حسینی افزود: این شناورها به دلیل تخلفات متعدد از جمله زیر پا گذاشتن شیوئات اسلامی، نقض قوانین، نیوشدین جلیقه نجات توسط سکانداران و نداشتن ایمنی لازم توقیف شدند.

### انهدام باند آقاچلیب

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی مشهد گفت: در اجرای طرح تسدید مبارزه با سرتقت، رزنی سرتقت‌های به عنف از زنان خانه‌دار در این شهرستان اعضای باند «سرتقت آقاچلیب» شناسایی و دستگیر شدند. سهرنگ حجت‌نیکمرام پلیس افزود: در اقدامی غافلگیرانه ۲ مرد، و یک زن جوان را که از اعضای اصلی این باند بودند، شناسایی و در مخفی‌گاهشان دستگیر کرد.

### ۲۶۰ راس گوسفند تلف شد

سیزوار- فارس: رئیس شبکه دامپزشکی سیزوار از تلف شدن ۲۶۰ راس گوسفند به دلیل مسمومیت علوفه در این شهرستان خبر داد. ولی‌الله جغتایی ظهر دیروز در جمع خبرنگاران با بیان اینکه این گوسفندان با گیاهان سمی مورد تغذیه قرار گرفته‌اند، اظهار داشت: این دام‌ها در منطقه کلاته میرعلی سیزوار به دلیل خشکسالی و در دسترس نبودن گیاهان و علوفه مناسب، با این گیاهان سمی تغذیه شده‌اند. رئیس شبکه دامپزشکی سیزوار از تصریح اینکه در سال‌های خشک و کمپارن، اثر سمی برخی گیاهان مراتع افزایش یافته، افزود: دام‌هایی که عادت به تغذیه از این گیاهان نداشته باشند مسموم و تلف می‌شوند.

### رهایی قاتل از قصاص

ارومیه- واحد مرکزی خبر: با گذشت اولیای دم در سراسل‌اس قاتل‌در پای چوبه دار از مجازات‌اعدام رهایی یافت:رئیس‌دادگستری سلمااس گفت: به مناسبت ماه مبارک رمضان و هفته قوه قضائیه محکوم به قصاص نفس که در پای چوبه دار منتظر اجرای اعدام بود با کسب رضایت اولیای دم از طبان دار رهایی یافت.علت الهیوردیان افزود: قاتل فردی را در سال ۸۷ قتل رسانده بود و از سوی دادگاه کیفری به قصاص نفس محکوم و حکم صادره به تأیید دیوانعالی کشور رسیده بود.

### آتش‌سوزی در کارخانه

تبریز- خبرنگار کهپان: آتش‌سوزی در کارخانه تولید اسفالت جاده کرجان به امامزها، با حضور به موقع آتش‌نشنان تبریز مهار شد.مدیر عامل آتش‌نشانی تبریز گفت: این آتش‌سوزی در زمان عصر روزی داد که با اعزام سهرنگ حجت‌نیکمرام شماره ۱۴ تبریز، حریق کنترل نشد.آتش‌سوزیوان کرمانی‌نژاد افزود: مخزن روغن کارخانه، طعمه حریق شده بود و امکان گسترش آتش به اطراف وجود داشت که با اعزام نیروهای کمکی از ایستگاه‌شماره ۷ آتش‌نشنان، از گسترش آتش‌سوزی جلوگیری کردند.